Lwowska Narodowa Naukowa Biblioteka Ukrainy im. W. Stefanyka.

Odział Rękopisów

Zespół (fond) 141

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział 1

1833. Inwentarz cerkwi w Repechowie z 1811 r.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

2010

MANUSCRIPTA
INSTITUTI OSSOLINIANI
Collectio dr. A. Czołowski
III. 1831-1834

1831-1834

1150

Diocesis

Circulus

Decanatus

Leopoliensis

Przeranensis

Przelisensis

Inventarium

Beneficii et Ecclesie filiate Ritt Grad Catholice
sub Titulo Protectionis B. V. Mariae in Pago
Kępszczow a. parochiam Matricam Bahowa
dictam Conuocantis.

1833

Inventarium

Affiliatae Ecclesiae in Pago Repetkova Lid. Graecae.

§ I.

Descriptio Ecclesiae filialis ad Ecclesiam Matricem
Bakowae etiam Conuenientis.

1.

Ecclesia haec Repetkoviensis filialis in Pago Repetkova
Ritus Graeci Catholici sub Titulo Protectionis B. V. Mariae
cura ac sollicitudine parochianorum Repetkoviensium
ex ligno abietino in fundamentis quercinis constructa
fuit scandulis abietinis tecto super haec fuerunt tres
Crucis ferreae, quo Anno constructa non constat et in
bono fuit statu, ut se Casum infelicium in Anno 1809.
Mense Majo combusta sit, et modo nulla existit.

Ecclesia in Repetkova cum omni suo ornatu prout
jam Circulari officio delatandum est igne consumpta.

2.

Capella

3.

Altaria in Muro.

39. In Presbyterio Altare magnum sculptum et pictum — 41.

Altaria ad partes.

4.

40. Ad latus sinistrum Altare Protectionis B. V. Mariae 6.

41. Ad latus dextrum S. Nicolai. — 2.

Arms
Poulo Deca
nis nalis

Chorales Stationes

5.

6.

Confessionale

7.

Scamua

8.

Organa

9.

Baptisterium

10.

Suggestus

11.

Sepulchrum

12.

Camera Mortuorum

13.

Campanile

Ante Ecclesiam ex parte Occidentali est Campanile ex ligno quercino constructum sub tegumento ex scandulis abietinis, in Apice quidem dat. Cur fenestra in statu bono, continens in se Campanas sequentes.

| Positio | Die | Descriptio | Pratum |
|---------|-----|-----------------------------|---------|
| 14. | 33. | Campana in Campanili Marina | 120. 30 |
| | 34. | Dett. media | 57. 20. |
| | 35. | Dett. minor | 20. — |
| | 36. | Dett. minima | 15. — |

Altare Campanale

| | | | |
|-----|-----|-----------------------------------|-----|
| 15. | 32. | Campanale Manuale Archidiaconi S. | 30. |
|-----|-----|-----------------------------------|-----|

Pratiosa Ecclesia

Argentum

| | | | |
|-----|----|--|-------|
| 16. | 1. | Calix argenteus cum Patena et Cochleariolo intus decoratus | 25. — |
| | | Crus argentea tam superne quam in Basal parte aliqua decorata | 25. — |

Utique tam Calix quam Crus comburto sunt.
et frustee huius liquefacti: Argentum: C. H. S. p. e. Coru
llei frustee sunt Os.

Stannum et Aurichalcum

| | | | |
|-----|----|--|-------|
| 17. | 2. | Calix Stanneus cum Patena et Cochleariolo | 1 15. |
| | 4. | Lixiv Stannae pro Conservando S ^{mo} Viatico | 1. — |
| | 5. | Thuribulum aurichalcinum | 1 15. |
| | 6. | Par Vasulorum Stannorum pro Oleis Sannis A ^o 801 Auspici Thuribulum Aurichalcinum. | 30. |

Ferrum

Lignum

| | | | |
|-----|-----|---|--------|
| 20. | 42. | Imago Professionalis | 2. |
| | 44. | Candelabra lignea 6 | 15. |
| | 40. | Crus professionalis lignea picta | 45. |
| | 38. | Beisus seu Structura sic dicta cum Apostolis, Prophetis Imaginibus Salvatoris et S. V. Mariae ex ligno | 7. 00. |

Anno

Post Deum
Sancti

Apparamenta Ecclesie

Procurator
fol. 21

| | | | | |
|-----|-----|---|----|--------|
| 20. | 11. | Ornatus seu Casula sericea Cerulei Coloris | 7. | 60. |
| | 12. | Detto. Portera variis floribus texta | 1. | 30. |
| | 13. | Detto. Portera albis Coloris distincta | 1. | 15. |
| | 14. | Detto. lano Coloris rubri | | 45. |
| | 15. | Detto. Janubralis Nimium attrita | | 30. |
| | 16. | Vellum Sericeum Ceruleum a Sr. 15. Altera Ceruleum a 7 1/2 Sr. | | 22 1/2 |
| 49. | | Vellum Sericeum ad Altare B. V. Marie Cerulei Coloris attritum. | | 15. |

Reliqua suppellex Ecclesiastica

| | | | | |
|-----|-----|-----------------------------------|----|-------|
| 21. | 18. | Albo lino 4. | 1. | 30. |
| | 19. | Mappa lino 11. | 1. | - |
| | 20. | Antemissa | 1. | 30. |
| | 21. | Corporalia 2. | | 30. |
| | 22. | Punificatoria 3. et Cingulus lano | | 7 1/2 |
| | 23. | Humeralia 2. | | 15. |

Libri Ecclesiastici

| | | | | |
|-----|-----|---|-----|-----|
| 22. | 24. | Evangelium Seno Compactum Novu laminis Argentis adornatum | 24. | |
| | 25. | Evangelium Ordinarium | 3. | |
| | 26. | Missa | 1. | 30. |
| | 27. | Hypologion Hermologion Octologion Tryodion quadra- guitimale pro Dominica palmarum Epistola, hoc omnia ordinario Compacta | 12. | 30. |
| | 28. | Psalterium | 1. | 15. |
| | 29. | Liber quod Rara Rarumina dicitur | 1. | 30. |
| | 30. | Horarium | 1. | 30. |
| | 31. | Ceremonialis | 1. | 30. |

Omnes hec res cum Ecclesie preter Campes-
nile et quatuor Campesnes comburte sunt

Stus
P
nis

Botucum
Inf. Nr

S II. III
Proventus Ecclesie

1.
2.
3.
4.

Capitalia

Fundationes

Vacue Fundationes

Jura Stola

Testantibus libris Metricalibus Mortuorum in presentibus superius
Specificatis tribus Annis Penone Mortuo 18. Hinc in uno Anno
sepulturo 120 5 plus minusve audere possunt, quilibet porro
a 12. computato insimul efficiunt.

2. 40.

Ex libris Metricalibus Copularum apparet in presentibus tribus
Annis 5. parva Matrimonio juncta fuisse, ergo in uno Anno
plus minusve 12 1/2 parva copulari possunt, quilibet a 15 1/2
tunc pro declamatione Banorum a 6 1/2 secundum 4 1/2
clausum reductionis jurium Stola computando eorum Annuus
Proventus.

35.

Janis Paschalis

5.

Pro benedictione Janis Paschalis in Festo resurrectione etc
Domini, quilibet paterfamilias contribuit unum Grossum Soll.
cum certum sint 11. familia efficiet annue. " " " "

20 1/2

Quilibet paterfamilias importat Annue Titulo Procurator
per 15. 12. ergo 11. familia efficiunt.

10. 15.

Pro Vino Annue conferat quilibet Familia unum Grossum Soll.
ergo efficiunt.

20 1/2

6.

Collenda

Parochus si visitaverit circa festa Nativitatis etc suae Parochia
nos potest ab iis titulo Collenda participare 11. 12.

Sponte oblata

7.

Hoc a libera Voluntate Parochianorum pendet cum onere extra Ordinarii
divini persolvendi, si sicuti clari valent, possunt imputari Parocho.

1. =

Summa Proventuum Ecclesie 13. 11.

Prof
Poi
tionis

Protum
fol. 10.

§ III

Expensa Ecclesiastica

In Foundationibus

Necessaria Ecclesie

1.

Pro Vitis Ecclesie necessario ad celebranda Divina
et Communicantibus totius Parochie expedit Parochus
de propriis 15. Quartas Vini, quolibet a 45. Ar. que
jam calculata sunt circa Ecclesiam Matriam Bakowensem.

2.

Pro Hostiis ad celebranda Missa Sacrificia — tam
pro distributione panis benedicti iuxta morem requirunt
Indici Creti 4. quolibet computando undecim pro tota 4. fol.
evenit certa expensa, quod de propriis Parochus expedit.
et hoc sunt apud Ecclesiam Matriam calculato.

Lotio Vestium

Pro purgatione etque reparatione Vestium Albanorum
& ad minimum requirunt. 5. fol. que expensa
jam omnes apud Matriam continentur.

Summa Expensarum Ecclesie

Nov
Loci
hinc

Partim
fol. 15

§ VI.

Inventarium Temporalium

Descriptio Aedificii Parochialis

Residentia Parochialis hic nulla datur, quarevis
ante existeret: quia hoc Parochia jam diu et quidem
25 Annis proprio et obata Parochia et propter Vetusta-
tem jam rursus subiecit, et ubi Residentia fuit
solummodo Vacuus locus manet.

Aedificia Aconomica

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

2

S. V. 172

Fundus Instructus

&

Requisita Domestica

Pecora et Semen

Libri fundum Instructum respicientis

Documenta Ecclesiastica

a Lib. Mibiiales Artes Ratorum
Copulorum et Mortuorum.
b Visitatio Generalis Srandurkiana.

Nr
P
no

Pratum
fol. 25

§ VI.

Specificatio Percepto Temporalium

Circa Ecclesiam filialem in Rejuchow.

Subditi

Agricultura

| Nr | Thypo | Jugera | Orgoa |
|------|---|--------|-------|
| 191 | Ager Na Korotarszech iusta Urbanias Ethacti | 8. | 855. |
| 607 | Dett. u Dory Wio dwoi det. det. | 2. | 120. |
| 439 | Dett. u Figury Staj dwoi — det. — | 2. | 1199. |
| 588 | Dett. od Labotnickij granicy — | 4. | 122. |
| 1350 | Dett. na Kopani pod Muranickim det. 129. | 5. | 1016. |
| 1456 | Dett. Lanek w Konjwinie — det. | 5. | 862. |
| 1721 | Dett. Staj dwoi na Lue — det. | 1. | 158. |
| 1064 | Dett. Pod Turanickim — det. | | |

Integer itaq ager arabilis circa Ecclesia filialem Rejuch. 34. 441.

Hi Agri cum magno labore economico non omnia frumenta
producere possunt, ita qualificari possunt quod gleba eorum
sit mediocri bonitate, habita ratione quod moris est, quod tertia
pars Agrorum p unum totum annum quiescat, adeoq prop-
ter quiescentiam tertia pars Agrorum tantum 22. Jugera et
10602 Orgoa 11 Annue fructificari possunt, in quibus 22. Corci
varii frumenti inseminari possunt, quod vis dempta resemi-
natione habitis rationibus superius adductis purificatus
per 1 1/2. grana.

Hinc ex 22. Corciis Varii frumenti haberi possunt 33. Corci
quod vis Corcium Calculando Mediocri probo a fol. 1. 25 30.
ergo erit Annuus proventus ex Agri. — — — — —

49 30.

Latus

49 30.

Præs
Pouitio Thyræ
nis graficæ

Præta et Horti Translati

| Jugia Orgia | ℥ | ℥ |
|-------------|-------|---------|
| - | - | 49. 30. |
| 1. | 110. | |
| 3. | - | |
| - | 1594. | |
| - | 251. | |
| 5. | 355 | |

3. 52. Hortus limitat ab oriente ad viam et ad Andreæ
Batak Hortum, a Meridie ad Hortum Joannis
Korolow, ab occidente ad Hortum Joannis Gatanik
a Nocte ad rivum et viam (villam) euntem. —
192. Præta Pomarki dictum — — — — —
66. Dett. Poyowa Dolina — — — — —
106. Dett. w Konstowice — — — — —

Summa Hortor et Prætorum

Hæc omnia Præta et Hortus juxta qualificationem Urbanicam
possunt produere sumpta Media proportione ex Annis tribus
vari feni Centenarios. 68. = 45 77.

Cyres productus feni dulcis Centenarios 67. 45 20 quilibet Centena-
riam Calculando Medio Præto a 10. ℥. facit. — — — — —

Alqua pars id est Centenarios 1. 57 feni auri, quilibet Calculando
Medio Præto, a 7. ℥. facit. — — — — —

Quod Grandis horum Agrorum atq Prætorum nulli subeunt
Controversis testantur.

ii. 12.
ii.

And Stowachyff
D. Joann. Gatanik Sny
D. Duxter Polij J. Pasqua

Joannes Dzerowicz
Pawlus Bakowicz

Piscina

Silva

Molendina

Appiarium

Pecora eorumq fructus

Decimo Manipulares.

Activa Capitalia et census

Reliqui Proventus

Summa Proventus Tempov. 60. 52.

13
S. VII.

Expense Temporalium

1. Contributiones Summum Crarium percipientes

Census Quateralis Militaris - - - - - 2. 30.

2. Contributiones Dominicales

3. Pro Pensionibus

4. Pro Famulitis Economico

5. Pro Onere fundi

Juxta S. VII. Proventus temporalium ex Economia efficiunt
60. fol. 53. Sr. hinc 20 p cento de fructibus terre pro onere fundi
evenit expensa. - - - - - 12. 10 ⁶/₁₀

Item 3. p cento de reliquis Proventibus id est juxta S. II.
a Summa fol. 15. Sr. II. evenit expensa. - - - - - = 45 ¹¹/₂₀

6. Pro sustentatione Personis ad Economiam necessariis

7. Pro Piscina

8. Pro Sylva

9. Pro reparatione Aedium

3 p cento ab omnibus parochiis proventibus id est a Summa
76 fol. 4. Sr. - evenit. - - - - - 2 16 ²⁴/₂₅

10. Pro uliquis Expensis

a Pro Decanatus 1. fol.
b Pro legati & cancellario Materialibus
De hoc calculata sunt apud Eubnam Matricum.

Summa Expensarum Temporalium 17 49 ⁷/₁₀₀

S. VIII.
Recapitulatio
Proventus.

| | | Singulari Junctione | |
|---------------------------------|-----|---------------------|--------|
| | | fol. | Nr. |
| Juxta S. II. Proventus Ecclesie | 15. | 11. | 76. 4. |
| Juxta S. VI. imputat temporalia | 60. | 53. | |
| Summa Proventuum | = | = | 76. 4. |

Expensa

| | | | |
|--|-----|------------------------|----------------------------|
| Secundum S. III. Expensa Ecclesie | - | - | - |
| Juxta S. VII. temporalia requirunt Expensam. | 17. | 119. $\frac{1}{100}$. | |
| Summa Expensa. | - | - | 17. 119. $\frac{1}{100}$. |

Datum Bakouae 4. Aprilis 1811. Anno.

Edvardus Abu Baro de Toubeg
 Caus. Caus. Caus. Caus. Caus.

Anthonachiff. Joannes Dzerowicz
 Rep. Domini. Parochus Bakouae.

Jwan Satanic & Socijst.
 Dmytro Palij & Socij.

Coram me
 Jacobo Selichwsky
 Decano Strikowsky